
ΘΕΜΑ 1ο 
«Μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης» 

(5663/5662/27-06-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 παράγραφος 5Δ και 12 του Π.Δ. 100/1997 που 
αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Την αρ. 37/11-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
τοποθετήθηκαν οι υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί και επαναπροσδιορίστηκαν 
χαρακτηρίστηκαν οι οργανικές θέσεις και δόθηκαν προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις. 

3. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4345/11-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Τοποθέτηση Υπεράριθμων εκπαιδευτικών, 
επαναπροσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις». 

4. Το άρθρο 16, περίπτωση Β, του νόμου 1566/1985. 
5. Την υπ. αρ. 128501/Δ1/08-11-2011 εγκύκλιο των μεταθέσεων 
6. Την υπ. αρ. 38661/Δ1/05-04-2012 υπ. απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν οι μεταθέσεις από περιοχή σε περιοχή. 
7. Την υπ. αρ. 39216/Γ6/06-04-2012 υπουργική απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν μεταθέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α. 
8. Το άρθρο 30 του ν. 3848/2010. 
9. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

111,07 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ70 

4
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

40,84 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί προηγούνται των υπολοίπων τοποθετήσεων διότι είχαν 

παραμείνει υπεράριθμοι την περασμένη χρονιά στα εν λόγω σχολεία και είχαν 

προτεραιότητα στο να επιστρέψουν σε αυτά. 

Ακολούθως, τοποθετούνται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί, ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΛΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

ΚΑΖΑΝΑ  ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

53,42 



ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

72,78 

ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

69,45 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

51,46 

ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΥΛΟΣ 

37,76 

ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

37,65 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

36,56 

ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΕΛΑ ΧΑΪΔΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

33,18 

ΠΑΠΑΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

32,15 

ΞΕΡΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

31,24 

ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

30,64 

ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

30,52 

ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΟΧΩΡΙΟΥ 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

29,82 

ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

29,78 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

26,7 

ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ 

25,09 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 

21,49 

ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

150,29 

ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

146,74 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

102,62 

ΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

101,47 

ΓΟΥΠΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

89,7 

ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

85,96 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

79,07 

ΛΑΡΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

72,07 



ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

71,09 

ΤΖΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

67,7 

ΔΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

66,45 

ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

62,31 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

61,91 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

57,82 

ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

57,23 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

57,2 

ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

52,99 

ΓΚΑΖΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

52,9 

ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

47,98 

ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

42,61 

ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

42,34 

ΓΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΥΛΟΥ 

41,85 

ΓΑΙΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

40,69 

ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

37,29 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

35,77 

ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ 
ΤΡΙΑΔΑ 

35,38 

ΤΖΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

34,52 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

34,36 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ 

34,34 



ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΖΑΜΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

33,6 

ΓΙΑΡΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

32,14 

ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

32,01 

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

31,98 

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

31,89 

ΣΙΑΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

31,85 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

31,85 

ΠΙΚΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

30,74 

ΧΑΡΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 

30,52 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

30,28 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΛΗΝΑΡΙ 

29,94 

ΛΑΠΠΑ ΧΛΟΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

29,85 

ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

29,53 

ΛΕΝΤΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΚΡΗΣ 

29,27 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΔΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

29,19 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

28,74 

ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

28,57 

ΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

28,43 

ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ
Υ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ
Υ) 

28,2 

ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

28,02 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ- 
ΩΡΑΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ
Υ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ
Υ) 

27,86 

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

27,78 



ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

27,34 

ΣΑΚΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26,69 

ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙ 

26,69 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

26,47 

ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

26,44 

ΚΟΕΜΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

26,18 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙ 

25,15 

ΠΟΝΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑ 
(ΕΒΔΟΜΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ) 

24,93 

ΑΡΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΗΒΑΣ 

24,11 

Επιπλέον τοποθετείται σε τμήμα ένταξης η παρακάτω εκπαιδευτικός: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΛΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΘΗΒΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 5

ΟΥ
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΘΗΒΑΣ 

163,48 

 


